
1 

 

         

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6) 

Veřejná zakázka:  „Evropské domy v krajích – stravovací zařízení, ul. Švendova č.p. 1282 HK – 

SP“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@khk.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu v 

otevřeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
Výplně otvorů uvedené ve výpisu prvků SO-01 nekorespondují s výkazem výměr v části SO-01.01. a SO-01.02. Jedná 
se zejména o otvory ve výpisu Z03, Z04 a Z05 a ve VV pol. 153 (SO-01.01) a pol. 93 (SO-01.02.). Prosíme o revizi.  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Provedli jsme revizi. Tvrzení o nekorespondenci se nezakládá zcela na pravdě. Chybný rozměr je uveden pouze u 

zmíněné položky č. 153 v části SO-01.01, a je to chybný rozměr jednokřídlových dveří. Správný rozměr je 1420x2100 

mm. 

    

 

 

 

mailto:zstoklasafusova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2:  

Povlakové podlahy 

- ve VV chybí práce před pokládkou (broušení, vysátí, obvodové dilatace, penetrace, nivelace, broušení a 

vysátí), prosíme o doplnění 

- pro položky 183 a 184 chybí ve VV položka svařování, prosíme o doplnění 

- u schodišťových stupňů prosíme definovat tvar, zda mají být s lištou, nosem, atd.  

- u krytin jsou poddimenzované prořezy a není započítán materiál na vytahované sokly, prosíme o doplnění 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Pokud se týká prací před pokládkou, pak má uchazeč pravdu, že tyto ve VV chybí. Do soupisu byly doplněny položky 

broušení, vysátí a penetrace.  

Do soupisu byla rovněž doplněna položka na svařování.  

Hrany schodišťových stupňů budou bez nosu opatřeny schodovými protiskluzovými hranami.  

Poddimenzování prořezů jsme neobjevili. Ve specifikaci materiálu je dle předpisu URS započítáno 10%. Do položek č. 

181, 183, 184 části SO-01.01 byly přidány výměry (m2) na vytahované sokly včetně prořezu dle předpisu URS.  

Dotaz č. 3:  

Prosíme o doplnění označení vnitřních dveří z výpisu prvků do výkazu výměr, tak aby se dal výkaz výměr spárovat 

s výpisem dveří.  

Odpověď na dotaz č. 3:  

Dle popisu a rozměru stavebního prvku dveře a jeho počtu kusů dokáže uchazeč položky soupisu prací týkající se 

specifikace dveří spárovat s výpisem dveří.  

Přesto byly texty položek specifikace dveří doplněny o označení prvku dle tabulky výpisu dveří.  

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro 

podání nabídek tak končí dne 22.8.2024 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- Příloha č. 4 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění dodatečné informace č. 6 

 

V Hradci Králové dne 18.7.2024 

 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-07-18T12:35:13+0200
	Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová




